2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
19.10.2021 года

№ 63
гп.Янино-1

Об одобрении принятия в собственность
МО «Заневское городское поселение»
земельных участков в г. Кудрово

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета депутатов МО «Заневское городское поселение» от 24.05.2018 № 24 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом МО «Заневское городское поселение», Уставом муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, рассмотрев письмо ГКУ «Ленавтодор» от 07.10.2021 № 17-3102/2021, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Одобрить принятие в собственность муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области земельных участков в г. Кудрово, с кадастровыми номерами: 47:07:0000000:95419; 47:07:1044001:68774; 47:07:1044001:68775; 47:07:1044001:25516, сформированных под полосу отвода автомобильной дороги общего пользования регионального значения «Проспект Строителей в г. Кудрово», протяженностью 1,347 км, из государственной собственности Ленинградской области.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3. Опубликовать решение в газете «Заневский вестник».
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по собственности, земельным отношениям, архитектуре, градостроительству и экологии.
Глава муниципального образования

В.Е. Кондратьев